100.000,00 € 

• Liña 2 .......................   70.000,00 € 

Co fin de optimizar os recursos existentes e para poder realizar unha asignación máis equitativa, 

establécense uns importes máximos do prezo do patrocinio por entidade, que serán: 

Liña 1:  

- Vinte e cinco mil (25.000,00) euros (IVE incluído), para o apoio á produción de 

longametraxes (duración mínima de 60 minutos) 

- Tres mil cincocentos (3.500,00 ) euros (IVE incluído), para o apoio á produción de 

curtametraxes  

- Quince mil (15.000,00 ) euros (IVE incluído), para o apoio á produción de series 

Liña 2:  

- Sete mil (7.000,00) euros (IVE incluído), para o apoio a produción de documentais de longa 

Pode verificar a integridade deste documento no enderezo: https://sede.depo.gal

Código seguro de verificación (CSV):X1XCM36M34JL64TW